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Bpa ocHoea Ha q.neH 48 crae 3 o4 3axoHor
3a aAM14 Hr4crpan4BHilre cnyx6eHrqn
("Cnyx6eH BecHlax na Peny6nrxa
Maxe4oHrja"6p.27 f t4, 199/74, 48/15,
t54/15, 5/ 16, 742/ 16 n It/ 18 r "Cnyx6eH
BecHnx ta Peny6araxa Ceeepna
Ma xe4oH raja " 6p.27 5 / 19, L4 / 20,2L5 / 2t
n99 /22l' rpaAoHaqan HnK Ha onrurhHa Sorosrrue
Ha AeH 03.02.2023 roArHa AoHecyBa

' oAnvKA
3a ras6op Ha KaHAxAaror Xa6rp Xaerraja aa

yHanpeAyeape VII P0101802000 Bnur
Copa6orxnx ea yp6axr,rsaM h rpaAex{HrutrBo

flo 3aBpuyBaFbe Ha L{enara npoqeAypa 3a

yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl4crparhBHl4
cnyx6eHrar4il no uHrepeH noBrK 0I/2023
o6jaaeH Ha AeH t9.0t.2023 roA.

,aAMHH14crparilBH14or cnyx6eHnx Xa6r,rp

Xaesnja ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orro
Mecro co 3Barue Bnu.l copa6orH14K 3a yp6anraarvr

u rpaAexHilr.lJTBo Bo oAAeneHhe sa yp6axueann,

rpaAexHillxTBo h 3auThTa Ha xhBoTHaTa
cpeAhHa.

Oeaa o4lyxa Aa ce o6jaan na WEB crpaHhl{ara
na OnurnHa SoroguFbe.

Onurrna Sorognrue
l-pa4oHavanHrx

Secnrx Emun

Komuna e Bogovines
Kryetari
Nr.08-158/10-1
t3.0t.2023

NE bazE tE nenit 48 paragrafi 3 t€ Ligjit pEr

nEpun6sit administrativ ("Gazeta zyrtare e
RepublikEs sE Maqedonisl" nr.27 f t4,
r99/r4, 48/15, L541t5,5/16, t42/16 dhe
11/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik6s s€

MaqedonisE sti Veriut" nr.275/19, L4/2O,
2I5/2t dhe 99/22) Kryetari i Komun6s sd

Bogovinds me dat€ 03.02.2023 sjel16

AKTVENDIM
PEr zgjedhje tE kandidatit Habir Havzija p6r
avansim UPR0101V02000 NEpunes i Lart€

PEr urbaniz€m dhe ndertimtari

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepundsave administrative sipas
shpalljes interne 0t/2O23 te shypallur me
19.01,.2023 vit, nep u nsi ad m inistrative Ha bir
Havzija avansohet ne nivel te ri te punes me
titull Bashkpunetor i ri per urbanizem dhe
ndertimtari ne njesine per urbanizem,
ndertimtari dhe mbrojtje te mjedisit jetesor.

Ky Aktvendim te shpallet ne WEB faqen e
komunes se Bogovines.

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Besnik Errfsh


